
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/99/23 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 73 a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.  poz. 559 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  2022 r. poz. 1634 z późn zm.) 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 32 000,00 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się o wydatki budżetu o kwotę 43 650,00zł oraz zmniejsza wydatki budżetu o kwotę 11 
650,00zł jak w załączniku nr 2 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Związku o kwotę 42 500,00zł zgodnie z zał. nr 3 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej na wydatki bieżące o kwotę 7 500,00 zł.- zał nr 2 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Wojciech Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4266



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/99/23 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 
 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Wojciech Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/99/23 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsług
a długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  19 
                   

przed zmianą 7  529  000,00 - - - - - - - - - 7  529  000,00 7  529  000,00 - - - 
zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - - - 
zwiększenie 42  500,00 - - - - - - - - - 42  500,00 42  500,00 - - - 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 7  571  500,00 - - - - - - - - - 7  571  500,00 7  571  500,00 - - - 

przed zmianą 7  529  000,00 - - - - - - - - - 7  529  000,00 7  529  000,00 - - - 
zmniejszenie - - - - - - - - - - - - - - - 
zwiększenie 42  500,00 - - - - - - - - - 42  500,00 42  500,00 - - -  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 7  571  500,00 - - - - - - - - - 7  571  500,00 7  571  500,00 - - - 
przed zmianą 76  284,00 76  284,00 76  284,00 51  500,00 24  784,00 - - - - - - - - - - 
zmniejszenie -4  150,00 -4  150,00 -4  150,00 - -4  150,00 - - - - - - - - - - 
zwiększenie 1  150,00 1  150,00 1  150,00 1  150,00 - - - - - - - - - - - 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 73  284,00 73  284,00 73  284,00 52  650,00 20  634,00 - - - - - - - - - - 
przed zmianą 76  284,00 76  284,00 76  284,00 51  500,00 24  784,00 - - - - - - - - - - 
zmniejszenie -4  150,00 -4  150,00 -4  150,00 - -4  150,00 - - - - - - - - - - 
zwiększenie 1  150,00 1  150,00 1  150,00 1  150,00 - - - - - - - - - - -  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 73  284,00 73  284,00 73  284,00 52  650,00 20  634,00 - - - - - - - - - - 
przed zmianą 8  000,00 8  000,00 8  000,00 - 8  000,00 - - - - - - - - - - 
zmniejszenie -7  500,00 -7  500,00 -7  500,00 - -7  500,00 - - - - - - - - - - 
zwiększenie - - - - - - - - - - - - - - - 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - - 
przed zmianą 8  000,00 8  000,00 8  000,00 - 8  000,00 - - - - - - - - - - 
zmniejszenie -7  500,00 -7  500,00 -7  500,00 - -7  500,00 - - - - - - - - - - 
zwiększenie - - - - - - - - - - - - - - -  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - - 
przed zmianą 7  613  284,00 84  284,00 84  284,00 51  500,00 32  784,00 - - - - - 7  529  000,00 7  529  000,00 - - - 
zmniejszenie -11  650,00 -11  650,00 -11  650,00 - -11  650,00 - - - - - - - - - - 
zwiększenie 43  650,00 1  150,00 1  150,00 1  150,00 - - - - - - 42  500,00 42  500,00 - - - Wydatki razem: 
po zmianach 7  645  284,00 73  784,00 73  784,00 52  650,00 21  134,00 - - - - - 7  571  500,00 7  571  500,00 - - - 

 
 
   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Wojciech Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/99/23 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rozdział  
 

wyszczególnienie 
Wartość 

przed zmianą 
 

 zwiększenie 
Wartość 

po zmianach 
 

Wydatki majątkowe   
1 2 3 4 5 6 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 7  529  000,00 42  500,00 7  571  500,00 

 40002  

Dostarczanie wody z tego 
 wydatki majątkowe na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7  529  000,00 42  500,00 7  571  500,00 

   

Modernizacja magistrali 
wodociągowej oraz 
przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Odporyszów 2  602  850,00 42  500,00 2  645  350,00 

   

Rozbudowa istniejących 
zbiorników wodociągowo-
wyrównawczych w 
miejscowości Szarwark 4  926  150,00   

   Wydatki majątkowe razem 7  529  000,00 42  500,00 7  571  500,00 
 
 
   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Wojciech Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4266


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-16T12:08:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




